
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
dzierżawy oraz najmu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 
oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Mazur. z 2016 r. poz. 4515, z 2018 r. poz. 314 i poz. 3184, z 2020 r. poz. 385) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy oraz najmu nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Kisielice wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kisielicach przez okres 21 dni, natomiast informacja 
o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej i na stronie 
internetowej urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC77C47-F9BB-4133-9917-8EB959A3CBB8. Podpisany Strona 1



 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA ORAZ NAJMU   

                                             

 

 

 

Lp. 

 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

 

Działka lub 

jej część 

 

 

Pow. 

nieruch. 

 

 

Opis 

nieruchomości 

 

 

Forma 

zbycia 

 

 

Wartość  nieruchomości/ 

/Wysokość czynszu netto/ 

 

1. 

 

Kisielice 

 

551/40 

 

3 m2 

 

 

Działka przeznaczona 

pod tablicę 

reklamową 

 

Dzierżawa na okres do 

5 lat 

 

Czynsz roczny 

400,00 zł 

2. Kisielice 166 2 m2 

 

Działka przeznaczona 

pod tablicę 

reklamową 

Dzierżawa na okres do 

5 lat 

Czynsz roczny 

300,00 zł 

3. Kisielice 551/40 3 m2 Działka przeznaczona 

pod tablicę 

reklamową 

Dzierżawa na okres do 

5 lat 

Czynsz roczny 

400,00 zł 

4. Kisielice 207/4 3 m2 Działka przeznaczona 

pod tablicę 

reklamową 

Dzierżawa na okres do 

5 lat 

Czynsz roczny 

400,00 zł 

5. Kisielice 172 70 m2 Działka przeznaczona 

na ogródek 

przydomowy 

Dzierżawa na okres do 

5 lat 

Czynsz roczny 

Brak czynszu 

6. Kisielice 194 30,60 m2 Wynajem na cele 

związane z 

prowadzeniem 

podmiotu leczniczego 

Najem na okres do 3 lat Czynsz miesięczny 

122,40 zł 

7. Kisielice 173 63 m2 Grunt pod obiektem 

handlowo-usługowym 

Najem na okres do 3 lat Czynsz miesięczny 

126,00 zł 

1. W/w działki zostały przeznaczone do wydzierżawienia/ najmu w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony. 

2. Czynsz dzierżawny będzie płatny jednorazowo każdego roku. Czynsz najmu będzie płatny raz w miesiącu. Opłaty z tytułu podatku od 

nieruchomości obciążają najemcę. 

3. Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni.  

Wykaz wywieszono 16 października 2024 r. 

Załącznik do zarządzenia Nr 107/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 16 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC77C47-F9BB-4133-9917-8EB959A3CBB8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

